

22. 01. 2016 | 293

UM

Od: [REDAKTOWANE]
Data: 21 stycznia 2016 11:26
Do: <um@um.gorzow.pl>
Temat: Wniosek o udzielenie informacji publicznej
Kwidzyn, dn. 2016-01-21



Wniosek o udzielenie informacji publicznej

Na podstawie art. 61, w związku z art. 8 ust. 2 Konstytucji RP oraz art. 2 ust. 1 ustawy o dostępie do informacji publicznej proszę o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

1. Jaka komórka organizacyjna, jednostka budżetowa lub spółka zajmuje się w Państwa imieniu zarządzaniem drogami będącymi w gestii tutejszego samorządu? (Proszę o podanie nazwy i adresu pocztowego oraz strony www i adresu e-mail celem bezpośredniego kontaktu z tym podmiotem).
2. Jaka komórka organizacyjna, jednostka budżetowa lub spółka zajmuje się w Państwa imieniu organizacją transportu publicznego na terenie tutejszego samorządu? (Proszę o podanie nazwy i adresu pocztowego oraz strony www i adresu e-mail celem bezpośredniego kontaktu z tym podmiotem).
3. Czy na drogach będących w Państwa gestii znajdują się przejazdy kolejowo-drogowe (skrzyżowania drogi z torami linii kolejowych lub bocznice kolejowych)?
4. Czy w ostatnich 5 latach była modernizacja nawierzchni przejazdów kolejowo-drogowych z udziałem środków Państwa samorządu? Jeśli tak to ilu i jakich?
5. Czy w najbliższych latach planowana jest modernizacja nawierzchni przejazdów kolejowo-drogowych z udziałem środków Państwa samorządu? Jeśli tak to ilu i jakich?

Informacje proszę udostępnić w następujący sposób i formie:

1. przesłanie odpowiedzi wyłącznie na adres poczty elektronicznej (dbajmy o ekologię!)
2. przesłanie odpowiedzi w treści e-maila ostatecznie jako dokument Word lub PDF.

Z poważaniem

[REDAKTOWANE]



**PREZYDENT MIASTA
GORZÓWA WIELKOPOLSKIEGO**

Urząd Miasta
ul. Sikorskiego 3-4
66-400 Gorzów Wlkp.

T: +48 95 7355 500
F: +48 95 7355 670
E: kancelaria@um.gorzow.pl
I: www.gorzow.pl

Gorzów Wlkp. 2016-02-01

BPR. 1431.13.2016.RA



Odpowiadając na zapytania w sprawie dostępu do informacji publicznej z dnia 21 stycznia 2016 r. przekazuję następujące odpowiedzi:

Odpowiedź w zakresie 1, 2 :

Wydział Gospodarki Komunalnej i Transportu Publicznego Urzędu Miasta Gorzowa Wlkp. ul. Sikorskiego 3-4, 66-400 Gorzów Wlkp. e-mail : wgt@um.gorzow.pl

Odpowiedź w zakresie pkt 3 :

Tak : ul. Szpitalna, ul. Śląska, ul. Teatralna, ul. Warzywna, ul. Wiśniowa – 2 szt. , ul. Sulęcińska

Odpowiedź w zakresie pkt 4 :

Nie prowadzono takich modernizacji.

Odpowiedź w zakresie pkt 5 :

W planach wieloletnich nie ma przewidzianych modernizacji nawierzchni przejazdów.

z up. PREZYDENTA MIASTA

Agnieszka Staniłowska
Sekretarz Miasta
(1)